

CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Hummeltoftevej 62, B, 5, tv,

2830 Virum

CVR-nr. 33368941

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2023

Claus Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS Hummeltoftevej 62, B, 5, tv, 2830 Virum
	CVR-nr. 33368941
	Hjemsted Lyngby-Tårnbæk
	Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Christoffersen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.203, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.198, og en egenkapital på kr. -222.367.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet dattervirksomheder kan opretholde dets nuværende drift til efter 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsatte drift kan opretholdes og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening og/eller tilførsel af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.250	-7.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.250	-7.250
Finansielle omkostninger		-4.329	-93
Resultat før skat		-10.579	-7.343
Skat af årets resultat	2	12.782	176
Årets resultat		2.203	-7.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.203	-7.167
Resultatdisponering		2.203	-7.167

CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.198	0
Tilgodehavender		11.198	0
Omsætningsaktiver		11.198	0
Aktiver		11.198	0

CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-322.367	-324.570
Egenkapital		-222.367	-224.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.926	196.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.639	27.639
Kortfristede gældsforpligtelser		233.565	224.570
Gældsforpligtelser		233.565	224.570
Passiver		11.198	0
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-324.570	-224.570
Årets resultat	0	2.203	2.203
Egenkapital 31. december 2022	100.000	-322.367	-222.367

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.782	-176
	-12.782	-176

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet dattervirksomheder kan opretholde dets nuværende drift til efter 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsatte drift kan opretholdes og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening og/eller tilførsel af kapital.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christoffersen

Direktør

Serienummer: 02cf813f-65e3-43db-a22b-2bbffc5a43d9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-10 10:12:06 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-07-10 10:12:49 UTC



Claus Christoffersen

Dirigent

Serienummer: 02cf813f-65e3-43db-a22b-2bbffc5a43d9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-10 10:15:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 847Y5-Z4E2X-JWZMF-KQ5BJ-01KSL-JEGKF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>